
Территориальная избирательная комиссия
Волосовского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
14 августа 2024 года № 78/592

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв
составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального
закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных
прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в
соответствии с постановлением Избирательной комиссии Ленинградской
области от 15.07.2025 № 103/603 «О приеме предложений для дополнительного
зачисления в резерв составов участковых комиссий, участвующих в подготовке и
проведении выборов Губернатора Ленинградской области и выборов депутатов
совета депутатов муниципального образования Большеижорское городское
поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
шестого созыва 14 сентября 2025 года» территориальная избирательная
комиссия Волосовского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛА:

1.Предложить следующие кандидатуры для дополнительного
зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий
избирательных участков Волосовского муниципального района
Ленинградской области (Приложение).

2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых
для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий, в
Избирательную комиссию Ленинградской области.

Председатель территориальной
избирательной комиссии М.М.Понамаренко

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Т.С. Гиндер



Приложение
к решению территориальной

избирательной комиссии
Волосовского муниципального района

от 14 августа 2025 года № 78/592

Список кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов
участковых комиссий Волосовского муниципального района

Ленинградской области

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Год
рожден
ия

Субъект выдвижения
(указывается субъект,
внесший предложение)

№
избирате
льного
участка

Очерёд
ность
назнач
ения,
указан
ная

полити
ческой
партие

й
(при

наличи
и)

1. Абделли
Александра Владимировна

1998 Координационный совет
Ленинградского

регионального отделения
политической партии ЛДПР –
Либерально-демократическая

партия России

40

2. Андреева
Наталья Викторовна

1974 Координационный совет
Ленинградского

регионального отделения
политической партии ЛДПР –
Либерально-демократическая

партия России

42

3. Богданова
Елена Валентиновна

1964 Координационный совет
Ленинградского

регионального отделения
политической партии ЛДПР –
Либерально-демократическая

партия России

47

4. Бушкевич
Вера Вячеславовна

1980 Координационный совет
Ленинградского

регионального отделения
политической партии ЛДПР –
Либерально-демократическая

партия России

52, 54

5. Васильева
Ольга Алексеевна

1963 Координационный совет
Ленинградского

37



регионального отделения
политической партии ЛДПР –
Либерально-демократическая

партия России
6. Волкова

Юлия Сергеевна
1987 Координационный совет

Ленинградского
регионального отделения

политической партии ЛДПР –
Либерально-демократическая

партия России

48, 49

7. Добронравова
Ольга Николаевна

2007 Координационный совет
Ленинградского

регионального отделения
политической партии ЛДПР –
Либерально-демократическая

партия России

36

8. Кузнецова
Мария Владимировна

1986 Координационный совет
Ленинградского

регионального отделения
политической партии ЛДПР –
Либерально-демократическая

партия России

53

9. Лукина
Валентина Николаевна

1961 Координационный совет
Ленинградского

регионального отделения
политической партии ЛДПР –
Либерально-демократическая

партия России

58

10. Михайлова
Дарья Сергеевна

1999 Координационный совет
Ленинградского

регионального отделения
политической партии ЛДПР –
Либерально-демократическая

партия России

35

11. Пиотровская
Анна Игорьевна

1988 Координационный совет
Ленинградского

регионального отделения
политической партии ЛДПР –
Либерально-демократическая

партия России

43

12. Салл
Эльмира Вахидовна

1988 Координационный совет
Ленинградского

регионального отделения
политической партии ЛДПР –
Либерально-демократическая

партия России

59

13. Степанова
Мария Витальевна

2006 Координационный совет
Ленинградского

регионального отделения
политической партии ЛДПР –
Либерально-демократическая

партия России

46



14. Трофимова
Екатерина Сергеевна

1986 Координационный совет
Ленинградского

регионального отделения
политической партии ЛДПР –
Либерально-демократическая

партия России

50

15. Усманова
Милана Рафаэлевна

2004 Собрание избирателей по
месту жительства

56

16. Федулов
Андрей Александрович

1987 Координационный совет
Ленинградского

регионального отделения
политической партии ЛДПР –
Либерально-демократическая

партия России

57


